T×nh h×nh c¸n bé c«ng ®oµn lµm bhl® n¨m 200 cña l®l®….( c® ngµnh )
	TT
	§¬n vÞ Hä tªn
	Tång sè 
	§é tuæi (1)
	Chøc danh 
	Tr×nh ®é (2)
	Ngµnh ®µo t¹o (3)
	Tr×nh ®é C§ (4)
	Tr×nh ®é  CT (5)
	T.gian ( n¨m)

	
	
	
	§Õn 30
	31-45
	Trªn 45
	
	§H
	TC
	SC
	K.thuËt
	Cö nh©n 
	CC
	SC, TC
	CC
	SC, TC
	CT
	C§
	BHL§
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	C§ ngµnh 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	C§ c¬ së trùc thuéc (**)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	N
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	Tæng 
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0


	H.®éng BHL§ (6)
	TËp HuÊn  (7)
	Giíi TÝnh (8)

	C.Tr¸ch 
	K.NhiÖm 
	§· 
	Ch­a
	Nam 
	N÷ 

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	0
	0
	0
	0
	0
	0


Ghi chó : (*)  – Ghi lÇn l­ît tªn c¸n bé cña L§L§ quËn, huyÖn, thÞ sau ®ã lµ tªn c¸n bé BHL§ cña C§CS trùc thuéc 


     (**) - §¬n vÞ trùc thuéc L§L§ tØnh, ngµnh


     ( 1), (2) - §­îc m· hãa thµnh 1,2,3


     (3),(4),(5),(6),(7),(8)- §­îc m· hãa thµnh 1,2
